A-CONSTRUCT
28 BP 296 ABIDJAN 28
CC N° 1510754 H
RéférenceNuméro
DE1700464 23/03/17
Date
SOS BOULONNERIE
77 rue des Foreurs

MAGASIN DIRECTION
(+225) 07 02 11 33
P.U. HTDésignationRéférence Montant HTQuantité Remise
29*1,5
TUB304_33.7X2 METRE TUBE ROND INOX 304L ISO DN25 1"
33,7*2
1 10900 9 26515%
TUB304_53X1.5 METRE TUBE ROND INOX 304L DIN DN50
53*1,5
1 17100 14 53515%
TUB304_70X2 METRE TUBE ROND INOX 304L DIN DN65 70*2 1 24600 20 91015%
TUBERS30421.3X2 METRE TUBE ROND INOX 304L ISO DN15 1/2"
21.3*2
1 6200 5 27015%
TUCAA220X20X1.5 METRE TUBE CARRE INOX 304 20*20*1,5mm 1 6900 5 86515%
TUCAA230X30X3 METRE TUBE CARRE INOX 304 30*30*3mm 1 13900 11 81515%
TUCAA240X40X2 METRE TUBE CARRE INOX 304 40*40*2mm 1 13500 11 47515%
TUCAA250X50X2 METRE TUBE CARRE INOX 304 50*50*2mm 1 17100 14 53515%
TUCAA250X50X3 METRE TUBE CARRE INOX 304 50*50*3mm 1 22800 19 38015%
TUCAA2_25X25X1. METRE TUBE CARRE INOX 304 25*25*1,5mm 1 6600 5 61015%
TOTAL HT TOTAL TVA 74 327412 930 487 257TOTAL TTC
N.B. : références et quantités disponibles en stock à ce jour
Page 2